D3573

Categoria: Decretos 2012

DECRETO Nº 3.573, de 04 de abril de 2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei;

CONSIDERANDO que o nosso Município tem a honra de receber a visita, no

dia 24 de abril de 2012, da Drª CATARINA ELIZABETE NOBLE SANTOS;

CONSIDERANDO a honrosa visita oficial do M.D. Delegada Titular da

Delegacia de Especial Atendimento à Pessoa da Terceira Idade – DEAPTI

– Copacabana – Rio de Janeiro – RJ.

D E C R E T A:

Artigo Único – Fica considerada Hóspede Oficial do Município de Piraí,

Estado do Rio de Janeiro, em 24 de abril de 2012, a Drª. CATARINA

ELIZABETE NOBLE SANTOS, Delegada Titular da Delegacia de Especial

Atendimento à Pessoa da Terceira Idade – DEAPTI – Copacabana – Rio de

Janeiro - RJ.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ, em 04 de abril de 2012.

ARTHUR HENRIQUE GONÇALVES FERREIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf